INFORMACION DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
VSS DICONSA, S.A. DE C.V.

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

14,325,999,144
13,220,372,465
850,616,457
10,526,358,671
1,782,616,748]
60,780,589
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13,220,372,465]
0

0

0
1,105,626,679
0

15,159,696,631]
13,134,700,193
1,001,861,227|
10,289,441,629|
1,782,616,748]
60,780,589

0

85,672,272

0

85,672,272
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13,220,372,465]
0]

0]

0]
1,939,324,166
0]

11,494,643,670
6,835,793,179
868,764,898
5,118,953,552
834,029,455
14,045,274}

0

51,374,675

0

51,374,675

o o o O O O O

1,248,221,210
273,377,853]
974,843,357
8,135,389,064]
0

0

0

3,359,254,606
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente publico.



